
 

 1 

PATROCINI 

Delibera n. 39 del 18.07.2023 

Il Consiglio Direttivo, 

viste le richieste di patrocinio pervenuta da: 

- Luigi Targa (Domus Medica RSM) per l’evento dal titolo “La 

prescrizione dell’ossigenoterapia-iperbarica (OTI) per il medico di 

medicina generale (MMG) e per lo specialista: le indicazioni cliniche, 

la corretta procedura prescrittiva, il meccanismo d’azione e i risultati. 

Dal presente al futuro dell’OTI.” che si terrà a Rimini il 4 novembre 

2023; 

- ADB Congressi per l’evento dal titolo “Chronicity: giornata mondiale 

tumore del pancreas” che si terrà a Forlì il 16 novembre 2023, 

DELIBERA 

di concedere i patrocini richiesti.  

     IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 

  Dott.ssa Morena Contri             Dott. Michele Gaudio 

  



 

 2 

MOVIMENTO ALBO 

Delibera n. 40 del 18.07.2023 

PRIMA ISCRIZIONE ALBO MEDICI 

1) Agatensi Lucia   

2) Bertini Edoardo 

3) Cappai Eleonora 

4) Casamenti Agnese 

5) Frasca Angelo 

6) Giorgi Alessandro 

7) Grotteschi Nicola 

8) Melandri Tommaso 

9) Michelacci Sofia 

10) Pagliacci Bianca 

11) Paradisi Pietro 

12) Ravaglioli Martina 

13) Ricci Laura Stephanie 

14) Salvetti Sofia 

15) Severi Francesco 

ISCRIZIONE ALBO MEDICI PER TRASFERIMENTO 

1) Aluisio Giovanni 2) Calandrino Eleonora 

3) Frasca Pellegrino 

CANCELLAZIONE ALBO MEDICI 

1) Borellini Gaetano  2) Guardigni Viola 

      IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 

Dott.ssa Morena Contri             Dott. Michele Gaudio  



 

 3 

RECESSO DAL COMITATO UNITARIO PROFESSIONI (C.U.P.) 

DI FORLI’ – CESENA 

Delibera n. 41 del 18.07.2023 

Il Consiglio Direttivo,  

- vista la comunicazione del dott. Marco Ragazzini, già designato a 

partecipare alle riunioni del CUP in rappresentanza dell’Ordine, che 

ha reso noto la sua indisponibilità a svolgere tale incarico, per la 

presenza di impegni professionali che gli impediscono di partecipare 

agli incontri fra i rappresentanti di tutti gli Ordini professionali 

aderenti al CUP; 

- ritenuto che la partecipazione a tale riunione degli Ordini 

professionali della provincia non sia di interesse per l’Ordine dei 

Medici, non avvertendosi una reale esigenza di coordinamento 

dell’azione di enti diversi come gli Ordini rappresentativi delle 

differenti professioni, accomunati solo dall’ambito territoriale di 

competenza; 

- all’unanimità 

DELIBERA 

di recedere dalla partecipazione al CUP della provincia di Forlì – Cesena. 

     IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 

  Dott.ssa Morena Contri             Dott. Michele Gaudio 

  



 

 4 

DESIGNAZIONE DEI RAPPRESENTANTI DELL’ORDINE 

ALL’INTERNO DEL COMITATO CONSULTIVO MISTO I.R.S.T. 

Delibera n. 42 del 18.07.2023 

Il Consiglio Direttivo, 

- vista la comunicazione dell’IRST che ha chiesto all’Ordine di 

provvedere alla nomina di due rappresentanti in seno al Comitato 

consultivo Misto dell’IRST del quale è in corso la nuova costituzione 

in seguito alla scadenza del mandato del Comitato attualmente in 

carica; 

- valutata molto positivamente l’attività svolta dal dott. Marco 

Ragazzini e del dott. Fabio Balistreri nel corso del precedente 

mandato e ritenuta l’opportunità di confermare la fiducia nei predetti; 

- all’unanimità, 

DELIBERA 

di designare il dott. Marco Ragazzini quale componente titolare ed il dott. 

Fabio Balistreri come componente supplente all’interno del Comitato 

Consultivo Misto IRST. 

     IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 

  Dott.ssa Morena Contri             Dott. Michele Gaudio 


